
UCHWAŁA NR XII/60/08 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 stycznia 2008r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007r. Nr 173, poz. 

1218) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 

319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 

oraz z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXXVI 1/156/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 2006r. 

w § 4 w ust. 1 w pkt 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

,,a) prowadzenie spraw związanych z rehabilitacją zawodową rozpoczętych i nie 

zakończonych przed dniem 1 stycznia 2008r.,". 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 a, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 1997, 

Nr 123, poz. 776 ze zm.) zadania dotyczące rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych realizowane są przez powiatowe urzędy pracy. 

Wobec powyższego należało dostosować Statut Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie do obecnie obowiązującego prawa, w związku 

z przekazaniem w/w zadań powiatowemu urzędowi pracy. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


